UBND HUYỆN XÍN MẦN
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /PVH
V/v Tuyên truyền tháng Dân vận năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xín Mần, ngày 16 tháng 10 năm 2023

                         Kính gửi:  -Trung tâm Văn hoá TT&DL huyện;

                                                     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1493/UBND-NV ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Xín Mần về việc triển khai thực hiện Tháng dân vận năm 2023;

Để đẩy mạnh triển khai thực hiện công tác tuyên truyền về “Tháng dân vận” năm

2023 đạt hiệu quả cao. Phòng Văn hóa Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa TT&DL

và UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1.Trung tâm Văn hóa thể thao và Du lịch xây dựng chuyên trang, chuyên mục,

phóng sự, bài viết tuyên truyền về các hoạt động “Tháng dân vận” năm 2023 để đăng

tải trên Trang Thông tin điện tử huyện và các phương tiện thông tin đại chúng.

2. UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 93 năm ngày truyền thống

công tác Dân vận của Đảng (15/10/1930-15/10/2023), 24 năm ngày Dân vận của cả

nước. Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các

tầng lớp nhân dân thực hiện tốt Nghị quyết số 27-NQ/TU, ngày 01/5/2022 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện xóa bỏ hủ tục, phong tục, tập quán lạc hậu, xây dựng

nếp sống văn minh trong nhân dân các dân tộc tỉnh Hà Giang, giai đoạn 2022-2025,

định hướng đến năm 2030; 03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện trên

Trang thông tin điện tử huyện, xã, thị trấn và hệ thống truyền thanh Internet.

Thời gian thực hiện tuyên truyền đến hết ngày 30/10/2023.

Căn cứ nội dung trên, kính đề nghị Trung tâm Văn hóa TT&DL huyện, UBND

các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: PVH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T17:05:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T09:56:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T09:56:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!